
Mehr im Internet: www.wandsbeker-apotheke.de
WINTER / FRÜHLING ANGEBOTE 2023
Wandsbeker Apotheke

Unsere Angebote für Ihre Gesundheit

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen.
Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bisheriger Verkaufspreis.

Wandsbeker Apotheke - Kosmetik und mehr - immer günstig!

15%
Rabatt

15%
Rabatt

GESAMTES SORTIMENT

Dr. Theiss - Vichy - Olivenöl
Avène - La Roche Posay - Caudalie

Olivenöl

GESAMTES SORTIMENT

Orthomol Produktwelt
Bereit. Fürs Leben.

Aus Ihrer
Apotheke

www.wandsbeker-apotheke.de/kundenkarte

UNSERE KUNDENKARTE. MEHR SERVICE FÜR TREUE KUNDEN UND 3% SPAREN

Mehr Sicherheit durch individuelle Arzneimittel-Risikoprüfung,
bessere Übersicht durch Sammelquittung, unbürokratischer Service
bei Zuzahlungsbefreiung und ein attraktiver Treuerabatt.
Schnelle und einfache Beantragung bei Ihrem nächsten Besuch.

ACC akut 600 Brausetabletten*

20 Stück
12,98 €28 %
17,98€**Sie sparen

ACICLOVIR-ratiopharm Lippenherpescreme*

2 Gramm
18,95 € / 10 g

3,79 €26 %
5,11€**Sie sparen

ASS-ratiopharm PROTECT 100 mg magensaftr.
Tabletten*

100 Stück
3,49 €30 %
4,97€**Sie sparen

BERBERIL N Augentropfen*

10 Milliliter
42,50 € / 100 ml

4,25 €26 %
5,75€**Sie sparen

DICLO-RATIOPHARM Schmerzgel*

100 Gramm
8,99 €38 %
14,40€**Sie sparen

DOLO-DOBENDAN 1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten*

36 Stück
10,99 €21 %
13,97€**Sie sparen

GINGIUM 120 mg Filmtabletten*

120 Stück
48,89 €50 %
96,89€**Sie sparen

GRIPPOSTAD C Hartkapseln*

24 Stück
11,99 €22 %
15,29€**Sie sparen

HYLO-COMOD Augentropfen*

10 Milliliter
119,50 € / 100 ml

11,95 €25 %
15,95€**Sie sparen

IBU-LYSIN 1A Pharma 400 mg Filmtabletten*

50 Stück
10,99 €33 %
16,47€**Sie sparen

IBU-LYSIN-ratiopharm 400 mg Filmtabletten*

20 Stück
6,99 €33 %
10,48€**Sie sparen

KAMISTAD Gel*

10 Gramm
89,90 € / 100 g

8,99 €29 %
12,69€**Sie sparen

LOPEDIUM akut bei akutem Durchfall
Hartkapseln*

10 Stück
3,95 €25 %
5,25€**Sie sparen

MOMETASON-ratiopharm
Heuschnupfenspray*

10 Gramm
69,90 € / 100 g

6,99 €39 %
11,53€**Sie sparen

NARATRIPTAN HEXAL bei Migräne 2,5 mg
Filmtabletten*

2 Stück
6,99 €23 %
9,12€**Sie sparen

OMEP HEXAL 20 mg magensaftresistente
Hartkapseln*

14 Stück
9,99 €29 %
14,10€**Sie sparen

PARACETAMOL 500-1A Pharma Tabletten*

20 Stück
1,09 €50 %
2,18€**Sie sparen

PROSPAN Hustensaft*

100 Milliliter
7,49 €17 %
8,98€**Sie sparen

SCHLAF TABS-ratiopharm 25 mg Tabletten*

20 Stück
5,99 €20 %
7,50€**Sie sparen

SINUPRET forte überzogene Tabletten*

20 Stück
9,49 €20 %
11,80€**Sie sparen

STERILLIUM Lösung*

500 Milliliter
11,98 € / 1 l

5,99 €53 %
12,80€**Sie sparen

THOMAPYRIN CLASSIC Schmerztabletten*

20 Stück
5,99 €23 %
7,78€**Sie sparen

VIGANTOL 1.000 I.E. Vitamin D3 Tabletten*

100 Stück
6,99 €22 %
8,98€**Sie sparen

VOLTAREN Schmerzgel forte 23,2 mg/g*

120 Gramm
70,75 € / 500 g

16,98 €23 %
21,98€**Sie sparen

WICK MediNait Erkältungssirup
für die Nacht*

90 Milliliter
13,32 € / 100 ml

11,99 €22 %
15,29€**Sie sparen


